
Formulář B - Hasičský záchranný sbor [HZS] od 2020

Hlavička žádosti

Žádost o finanční prostředky z fondu zábrany škod na rok 2024

Číslo žádosti ---

Název žadatele Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR

Název projektu Pořízení techniky nebo věcných prostředků

Prostředky z fondu celkem --- Kč

Realizace od - do ---

Odeslání žádosti --

Identifikační údaje o žadateli, charakteristika

Projekt

Subjekt

Adresa

Použití prostředků fondu zábrany škod (dále jen "fond") v souvislosti s:

Úpravou technologií a provozem operačních a informačních středisek Hasičského záchranného sboru v ČR

Výběr subjektu žadatele : Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR

Název projektu : Pořízení techniky nebo věcných prostředků

Název : Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR

IČO : 00007064

DIČ : CZ00007064

Plátce DPH :

Oddíl a vložka v obchodním rejstříku : Oddíl a vložka v obchodním rejstříku

Ulice : Kloknerova

Číslo popisné : 2295

Číslo orientační : 26



Kontaktní údaje

Bankovní účet, na který mají být zaslané finanční prostředky

Statutární zástupce žadatele

Oblast, ve které jsou služby poskytovány ve vztahu k zábraně škod vznikajících provozem vozidla

Oblast

Zábrana škod vznikajících z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvidační práce) při dopravních nehodách

Předcházení vzniku dopravních nehod v souvislosti se zajištěním dohledu na bezpečnost a plynulost silničního provozu

Zlepšení vybavení osobními ochrannými prostředky pro členy složek IZS při dopravní nehodě

Vzdělávání nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod

Zlepšení komunikace složek IZS při dopravních nehodách

Obec : Praha

Část obce : Praha 4

PSČ : 14801

Telefon : 950 819 230

Email : sekretariat.gr@grh.izscr.cz

Internetové stránky : www.hzscr.cz

ID datové schránky : 84taiur

Výběr banky : Výběr banky 

Předčíslí účtu : Předčíslí účtu

Číslo účtu : Číslo účtu

Kód banky : Kód banky

Banka : Banka

Určení prostředků : Pro MV – generální ředitelství HZS ČR
Pro organizační složky HZS ČR (14 HZS krajů, SOŠ a VOŠ PO HZS ČR a ZÚ HZS ČR)
prostřednictvím MV – generálního ředitelství HZS ČR

Jméno : Vladimír

Příjmení : Vlček

Titul : genmjr. Ing.

Funkce : generální ředitel HZS ČR

sekretariat.gr@grh.izscr.cz

www.hzscr.cz

mailto:sekretariat.gr@grh.izscr.cz
http://www.hzscr.cz/


Údaje o záměru, na který jsou žádány prostředky z FZŠ

Specifikace použití prostředků z fondu – úprava technologií a provozem operačních a informačních středisek Hasičského
záchranného sboru ČR

Modernizace Národního operačního a informačního střediska (NOPIS) MV – generálního ředitelství Hasičského záchranného
sboru ČR, 14 Krajských operačních a informačních středisek HZS krajů (HZS hl. m. Prahy, HZS Středočeského kraje, HZS
Jihočeského kraje, HZS Plzeňského kraje, HZS Karlovarského kraje, HZS Ústeckého kraje, HZS Libereckého kraje, HZS
Královéhradeckého kraje, HZS Pardubického kraje, HZS Kraje Vysočina, HZS Jihomoravského kraje, HZS Olomouckého kraje, HZS
Moravskoslezského kraje, HZS Zlínského kraje) a Operačního střediska Záchranného útvaru HZS ČR a operačního střediska SOŠ a
VOŠ PO HZS ČR bude spočívat v pořízení hardwarových prvků a úpravu softwarového vybavení v oblasti ICT.

ČKP obdrží informaci o pořízeném výše uvedeném vybavení s rozpisem na jednotlivé HZS krajů a MV-GŘ HZS ČR po uzavřených výběrových řízeních spolu
se Zprávou o použití a rozdělení prostředků z fondu za příslušný rok předloženou nejpozději do 28. února následujícího roku

Období realizace

Základní informace o celkových nákladech

Celkové požadované prostředky z FZŠ, vlastní a ostatní zdroje

Pro organizační složky Hasičského záchranného sboru ČR

Pro zřizovatele jednotek SDH obcí

Druh techniky Předpokládaná pořizovací cena za jeden kus (v Kč)

Druh techniky Kč

Období : Období od Období do

Zdroje Částka v Kč

Vlastní zdroje celkem Částka

Ostatní zdroje celkem Částka

Prostředky z fondu celkem Částka

Náklady celkem 0 Kč

Poznámka k ostatním / vlastním zdrojům pro organizační složky Hasičského záchranného sboru ČR

Zdroje Částka v Kč

Vlastní zdroje celkem Částka

Ostatní zdroje celkem Částka



Celkem požadované prostředky z FZŠ (pro HZS ČR) 0 Kč

Návrh komunikace žadatele s Komisí FZŠ a Českou kanceláří pojistitelů v případě
poskytnutí příspěvků z fondu

Kontaktní osoba/osoby pro zahájení a provedení kontroly

Minimální lhůta pro oznámení a zahájení kontroly

Přílohy

Bez příloh.

Zdroje Částka v Kč

Prostředky z fondu celkem Částka

Náklady celkem 0 Kč

Forma a obsah předkládaných informací a dokladů :

Titul : Titul

Jméno : Jméno

Příjmení : Příjmení

Funkce : Funkce

Email : Email

Telefon : Telefon

Minimální lhůta : Minimální lhůta pro oznámení a zahájení kontroly

Email


